
 

 

UCHWAŁA NR LXX/449/2018  

RADY GMINY JASŁO 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 22 w Zakładzie Karnym 

w Jaśle, Warzyce 467 

  Działając na podstawie art. 12§ 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.  

U. z 2018 r, poz. 754 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Jasło Rada Gminy Jasło 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz 

w wyborach wójta tworzy się obwód głosowania Nr 22 w Zakładzie Karnym w Jaśle, Warzyce 467.Siedziba 

Obwodowej Komisji Wyborczej mieści się w świetlicy Zakładu Karnego tel. 13 4435860. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Jaśle ul. Słowackiego 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Jasło 

 

 

Józef Dziedzic 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 3823


